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Johnny Johansson, från Lindesberg, och rallykollegan Mats Jonsson,
överraskades rejält under den stora Bilsportgalan som arrangerades i lördags.
Ett fullsatt Conventum applåderade när rallyduon fick ta emot den mycket
prestigefyllda utmärkelsen ”Stora Grabbars Märke”.-Det var en
jätteöverraskning och det är först nu man börjar inse hur stort det här
verkligen är, säger Johnny Johansson.

Stora Grabbars Märke har delats ut till framgångsrika sportutövare sedan 1931 och
totalt 214 personer har fått utmärkelsen sedan dess. Nummer 214 är för övrigt Johnny i
raden av vinnare. Inom rallysporten är det inte så väldigt många som har lyckats uppnå
den poängnivå som krävs för att ens ha chansen att bli nominerad. Än färre har
passerat den med råge. Men Lindesbergs rallykung har faktiskt lyckats.
Med totalt 10 SM-guld (det senaste togs 2009) och en sjukhelsikes massa andra priser,
har han totalt 72 poäng på sin meritlista. Ett SM-guld är värt 3 poäng, ett silver 2 poäng



osv. Det krävs en del framgångar för att nå 25 poäng kort och gott.
-Det var ju visserligen ett bra tag sedan man passerade 25-poängsbarriären, så det är
många som kommenterat detta med att det verkligen var dags nu, skrattar Johnny.
Trots sin ödmjukhet, så inser man ändå att just detta pris haft en stark inverkan på
honom.
-Det är som slutet på ett maraton av vinster, det här går ju inte att toppa på något vis.
Jag kan inte komma på vad det skulle vara i alla fall, det här känns hedrande och
jättestort, säger han.

Johnny Johansson har varit aktiv inom rallysporten i totalt 40 år. Och intresset är
cementerat, helt utan sikte på den allra sista målgången i karriären.
-Det här är ju vårt intresse, vi håller på för att det är så kul, poängterar han.
På lördag startar Johnny och Mats den första deltävlingen för i år – i SuperCupen. Två
veckor senare är det dags för ett nytt SM igen, då som två peppade och riktigt Stora
Grabbar som bara blir större för varje år – resultatmässigt sett.

Kuriosa: Johnnys totala tävlings- och transportsträcka under alla år, motsvarar cirka 5
varv runt jordklotet.
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